21 Abraham pater noster

nonne ex operibus justifica-

tus est ofierens Isaac filium

suum super altare ? 22 Uides

quoniam fides cooperabatur

operibus Ulius, et ex operibus

fides consummata est. 23 Et
suppleta est scriptura diceiis

Credidit Abraham deo, et re-

putatum est ei (fi) ad iusti-

tiam, et amicus dei appellatus

est. 24 Uidetis quoniam ex

operibus iustificatur homo et

non ex fide tantum ? 25 Simi-

liter autem et Raab meretrix

nonne ex operibus iustificata

est, suscipiens nuntios et alia

uia eiciens? 26 Sicut enim

corpus sine spiritu mor-

tuum (y) est, ita et fides sine

operibus mortua est.

Ill—1 Nolite pluresmagis-

tri fieri (8), fratres mei, scien-

tes quoniam maius iudicium

sumitis.

(a) By correction otiosa as iu F.

(fi) P. Ull.

(y) F. emortuum.
Spec. Aug. efficU

CORBEY MS.

habeo : ostende mihi fidem

sine operibus: et ego tibi de

operibus fidem. 19 Tu cre-

dis quia unus deus : bene

facis: et daemonia credunt et

contremiscunt. 20 Uis au-

tem scire, ohomo uacue, quo-

niam fides sine operibus

uacua est ? 21 Abraham,
pater noster, nonne ex operi-

bus iustificatus est, ofierens

Isaac filium suum super

aram ? 22 Uides quoniam
fides communicat cum operi-

bus suis, et ex operibus fides

confirmatur, 23 et impleta

estscriptura dicens, Credidit

Abraham domino et aestima-

tum est ei ad iustitiam, et

amicus dei uocatus est. 24

Uidetis quoniam ex operibus

iustificatur homo et non ex

fide tantum. 25 Similiter

etRaab fornicaria, nonne ex
operibus iustificata^ est, cum
suscepisset exploratores ex
xiitribuius'' filiorum Israel et

per aliam uiam eos eiecisset ?

26 Sicut autem corpus sine

spiritu mortuum est, sic fides

sine opera mortua est. Ill—
1 Nolite multi magistri esse,

fratres mei, scientes quoniam
maius iudicium accipiemus.

a MS. iusUjicatiig.
•> MS. and Sab. trilms, as in I. 1.

SPECnLUM AND
Peiscillian.

[II-19(Sch.p.

27) credes quia

unus deus est

:

hoc et daemonia

faciunt etperhor-

rescunt.]

'i

26 (W. p. 411)

Sicut enim cor-

pus sine spii'itu

mortuum est, sic

etfides sineoperi-

bus mortua est.

Ill—1 (W. p.

524)Nolitemulti-

loqui esse.fratres

mei ; scientes'

quia maius iudici-

um aocipietis

:

X S. om. scientes.
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2 TToXXa yap irTaiofi^v wrravTes. Ei tis fv Xoyca ov

TTTaieif ovTos reXeios oLvqp, hvvaros ^aXivayayriaai koi

oXou TO arcofia.

3 I5e yap tSv linrcov tovs ^oXlvovs els ra a-rofiaTa

0aXXofjL€v els to ireideadai avTovs rjixiv, kou oXov to